DOCHODY Z DOTACJI Z ZADAN ZLECONYCH GMINY RADZANOW ZA | POLROCZE 2020 ROKU

Dziat

Rozdziat

Paragraf

Plan

Dochody
wykonane

%wyko-
nania

010

01095

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

297 620,61

297 620,61

100,00

01095

Razem

Pozostata dziatalno$c

297 620,61

297 620,61

100,00

010

Ogoétem

Rolnictwo i fowiectwo

297 620,61

297 620,61

100,00

750

75011

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

49 759,00

24 683,90

49,61

75011

Razem

Urzedy wojewddzkie

49 759,00

24 683,90

49,61

750

Ogoétem

Administracja publiczna

49 759,00

24 683,90

49,61

751

75101

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

778,00

388,00

49,87

75101

Razem

Urzedy naczelnych organéw wfadzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa

778,00

388,00

49,87

751

75107

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

23 972,00

12 910,00

53,85

75107

Razem

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej
Polskiej

23 972,00

12 910,00

53,85

751

Ogétem

Urzedy naczelnych organéw wiadzy
panstwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sgdownictwa

24 750,00

13 298,00

53,73

801

80153

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

43 147,00

31 929,00

74,00

80153

Razem

Zapewnienie uczniom prawa do
bezptatnego dostepu do
podrecznikéw, materiatow
edukcyjnych lu materiatow
¢wiczeniowych

43 147,00

31 929,00

74,00

801

Ogétem

Oswiata i wychowanie

43 147,00

31 929,00

74,00




855

85501

2060

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na zadania biezgce z
zakresu administracji rzgdowej
Zlecone gminom(zwigzkom gmin,
zwigzkom powiatowo-gminnym),
zwigzane z realizacjg swiadczenia
wychowawczego stanowigcego pomoc
panstwa w wychowywaniu dzieci

4 545 000,00

2 506 000,00

55,14

85501

Razem

Swiadczenia wychowawcze

4 545 000,00

2 506 000,00

55,14

855

85502

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezacych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

1 894 000,00

1 026 000,00

54,17

85502

Razem

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz skfadki
na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia spotecznego

1 894 000,00

1 026 000,00

54,17

855

85503

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzadowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

150,00

103,00

68,67

85503

Razem

Karta Duzej Rodziny

150,00

103,00

68,67

855

85504

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

176 000,00

0,00

0,00

85504

Razem

Wspieranie rodziny

176 000,00

0,00

0,00

855

85513

2010

dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
ustawami

5 608,00

3 300,00

58,84

85513

Razem

Sktadki na ubezpieczenia zdrowotne
opfacane za osoby pobierajgce
niektore $wiadczenia z pomocy
spotecznej oraz za osoby
ucestniczgce w zajeciach w centrum
integracji spotecznej

5 608,00

3 300,00

58,84

855

Ogétem

Rodzina

6 620 758,00

3 535 403,00

53,40

Razem

7 036 034,61

3902 934,51

55,47




